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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I KONTABILITETIT
FINANCE,PROTOKOLL,ARSHIVE

Nr. 14 prot. Tirané, mé 2 .01 .2026

Lénda:Dérgohet regjistri i parashikimit té prokurimeve pér vitin 2026

DEGA E THESARIT,Tirané

Rruga “Bako Dervishaj”, Tirané

Né zbatim té ligjit nr.162, daté 23.12.2020 “Pér prokurimin publik”, t& ndryshuar, VKM
Nr.285,dat€ 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave té prokurimit publik”, t& ndryshuar,
Udhézim Nr.4 i APP, dat€ 18.06.2021 “Pér hartimin e regjistrit té parashikimeve té procedurave
té prokurimit publik dhe regjistrit t€ realizimeve té procedurave t€ prokurimit dhe krijimi i tyre
né sistemin e prokurimit elektronik” i ndryshuar, bashkélidhur do té gjeni regjistrin e
parashikimit t& prokurimeve publike pér institucionin Késhilli Kombétar i Kontabilitetit pér vitin
2026.

Rr “Reshit Collaku”, Tirang
Web: www.kkk.gov.al E-mail: kontabiliteti@kkk.gov.al ~ Tel: 042 220 499/66
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